
Shakira CH
69AA404

Geburtsdatum / Date de naissance: 26.5.2021

Farbe / Robe: Fuchs

alezan

Rasse / Race: CH

Perigueux

2002HA

Gina

2014 158HO

Perpignon

1991HA

Sensation

1998HA

Casall

1999HO

Zenia V

2007HO

Pilot 841

1974WF

Whyoming

1987HA

Stakkato

1993HA

Alcantara

1988HA

Caretino

1983HO

Kira XVII

1995HO

Colman

1996HO

Tosca VIII

2003HO

Pilatus 1741

WF

Watzmann 4191

HA

Spartan

HA

Akzent II 47022

HA

Caletto II 937

HO

Lavall I 1081

HO

Carthago

HO

Carpaccio

HO

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: F

Züchter / Naisseur:

Theiler

Bruno

Unter-Gyrstock

LU

6154 Hofstatt

D-312315802

D-316902591

D-312336998

D-21000600114

D-210208399

D-21000652907

90100004182

D-317023987

90100001360

90100002562

D-310324688

D-319684593 D-314209982

90100003787

D-210242583

D-210249895

90100005804

90100006622

D-210176396

D-21000624703

D-210021987

D-210026291

CH

Stockmass / Taille (cm):

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

UELN: 756018001156762

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


